
UCHWAŁA NR XVIII/220/2012
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567)oraz art. 211 i art. 212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 
i Nr 291, poz. 1707) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 228 383,00 zł oraz zmniejsza się  dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 275 071,40 zł tj. do kwoty 39.972.360,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 6.240,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące budżetu 
Gminy o kwotę 5.000,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 5.000,00 zł tj. do kwoty 
40.277.801,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

Stefan Literski

Id: 1372AC4E-CD24-442C-8B3D-1AF0366C1525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/220/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 314 975,64 30 000,00 10 344 975,64 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 062 850,00 - 14 000,00 2 048 850,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 - 29 000,00 171 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 538,00 15 000,00 40 538,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 466 368,00 14 000,00 3 480 368,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 96 000,00 4 000,00 100 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 818 458,64 30 000,00 848 458,64 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00 35 000,00 335 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 18 422 354,00 - 105 414,00 18 316 940,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 871 086,00 121 743,00 15 992 829,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 871 086,00 121 743,00 15 992 829,00 

Id: 1372AC4E-CD24-442C-8B3D-1AF0366C1525. Podpisany Strona 1



 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 452 201,00 - 235 157,00 2 217 044,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 452 201,00 - 235 157,00 2 217 044,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 95 288,00 22 485,60 117 773,60 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 000,00 28 400,00 93 400,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 65 000,00 28 400,00 93 400,00 

 80104  Przedszkola 30 000,00 - 5 914,40 24 085,60 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 - 5 914,40 24 085,60 

852   Pomoc społeczna 7 040 879,00 6 240,00 7 047 119,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 030 749,00 6 240,00 1 036 989,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 543 999,00 6 240,00 550 239,00 

  

Razem: 40 019 048,74 - 46 688,40 39 972 360,34 

Id: 1372AC4E-CD24-442C-8B3D-1AF0366C1525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/220/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2012 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 78 178,35 - 5 000,00 73 178,35 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 78 178,35 - 5 000,00 73 178,35 

  4810 Rezerwy 78 178,35 - 5 000,00 73 178,35 

852   Pomoc społeczna 7 951 654,00 6 240,00 7 957 894,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 270 209,00 6 240,00 1 276 449,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 547,00 6 240,00 90 787,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 056 923,01 5 000,00 1 061 923,01 

 90095  Pozostała działalność 100 712,00 5 000,00 105 712,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 40 271 561,45 6 240,00 40 277 801,45 

Id: 1372AC4E-CD24-442C-8B3D-1AF0366C1525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/220/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2012 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 219 472,71 211 214,95 430 687,66  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 - 158 286,55 841 713,45  
 

 Razem: 1 219 472,71 Razem: 52 928,40 Razem: 1 272 401,11  

Id: 1372AC4E-CD24-442C-8B3D-1AF0366C1525. Podpisany Strona 1




